

# Nyhedsbrev september 2019.

## Nyt fra bestyrelsesmødet

Vores lejekontrakt med Allerød Kommune om Klub Rønne er netop blevet forlænget med 3 år. Det er dejligt, at samarbejdet fungerer så godt, at man har ønsket at fortsætte det.

Samtidig kan vi glæde os over, at der kommer nye lejere til af salen, hvor Tina Stenhøj fra Nytår tilbyder sit eget dansekoncept der hedder "Fit med Dans". Det bliver torsdag aften.

## Svømmebassin

Ganske vist er sæsonen nu slut, men det betyder ikke, at vi er gået i vinterhi med teknikken. Vores klor- og syrerum skal renoveres og vores gruppe af tekniske eksperter har en række planer for effektivisering af driften, som gerne skulle spare driftsomkostninger.

## Grønt arbejde

Som bekendt er vi nu tilbage på fuld bemanning, efter at Jan Kristensen startede hos os 1. september. John og han har taget fat på en omfattende sanering af mange af vore beplantninger. Langs cykelstien mod øst ved Cedervangen og Askevangen er grupperne af buske beskåret, så hver anden er skåret helt tilbage. De skal nok komme fint til næste år, og når de er kommet fornuftigt op, vil vi tage fat på de resterende. Mod Rønneholtparkvej er der flere områder, som trænger til oprydning, som vil blive gennemført i løbet af vinteren. I alléen mod øst skal lind og kastanjetræer opstammes, men de bliver ikke beskåret i kronen. Bøgehækkene i Askevangen vil blive reduceret i højden til omkring 180 cm., så der bliver bedre oversigt, og så de kan klippes uden at man skal op på en stige. Der er allerede fjernet en del træer, der var gået ud, og der er fortsat et par stykker, som desværre ikke klarede tørken sidste år.

Alt i alt er det ganske omfattende, men vi håber at medlemmerne vil værdsætte det, og at vi kan holde en god standard i vores dejlige område.

Hvis der er forslag eller ønsker til det grønne arbejde, er man altid velkommen til at kontakte kontoret.



## Allerød Kommunes Planstrategi

Som omtalt i nyhedsbrevet fra august har der været et møde før ferien mellem borgmesteren og kommunaldirektøren og fra foreningen formanden og forretningsføreren.

I september har der været en nyt møde, hvor den mulige videre dialog mellem kommunen og foreningens medlemmer og bestyrelse blev drøftet. Vi afventer nu, at kommunen tager initiativ til en sådan åben dialog. Inden udløbet af høringsfristen har vi sammen med en række andre grundejerforeninger afgivet et hørings svar om begrænsning af støj i Allerød.

**Kryds i kalenderen**

Vi holder introduktionsmøde for nye grundejere den 22. oktober. Der udsendes direkte invitation snarest. Og så har vi en dato for ordinær generalforsamling 2020, som bliver 24. marts. Husk, at hvis man har forslag, som man ønsker behandlet på generalforsamlingen, så skal de afleveres til bestyrelsen (gennem kontoret) senest 31. december i år.